ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR MATRÍCULA CARGO

Francisley Carvalho Leite 6636 Chefe da Assessoria Técnica

Jane Barbosa Camara 10078945 Gerente da Divisão de Laudos e Vistorias

Técnicas

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC
PORTARIA N.º 21/DEADM/GAB/SEMESC

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO
ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS, no uso de
suas atribuições legais, conforme DECRETO Nº 32/I, publicado no
Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia nº ANO XVI Nº
3888a – Edição Extraordinária, de 02 de Janeiro de 2025.

RESOLVE:
Art. 1º – Nomear, os servidores abaixo relacionados, responsáveis
pela atualização do Portal da Transparência, PNPC e Contratos.Gov:

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho/RO, 06 de Maio de 2025.

Atenciosamente,

ANTÔNIO JOSÉ PRATA
Secretário Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e
Contratos

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C24303CA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/05/2025. Edição 3974
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

21/05/25, 12:14 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C24303CA/03AFcWeA5xpLDKqEXGBV7vOH3vRPrYa0qweDnOE5P5R3MVLsjQFv7s06ErsDZ… 1/1